
 
Koulukuljetusohjeistuksen päivitys 
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Esi- ja perusopetuksen oppilaiden koulukuljetuksiin liittyvä säännöstö 
löytyy perusopetuslain (628/1998) 32 §:stä. 
 
Jos oppilaan koulumatka lähikouluun on viittä kilometriä pitempi, oppilaalla 
on oikeus maksuttomaan kuljetukseen. Oppilaalla on oikeus maksuttomaan 
kuljetukseen myös silloin, kun matka oppilaan ikä ja muut olosuhteet 
huomioon ottaen muodostuu oppilaalle liian vaikeaksi, rasittavaksi tai 
vaaralliseksi. Maksuttoman kuljetuksen vaihtoehtona on oppilaan 
kuljettamista tai saattamista varten myönnettävä riittävä avustus. Oppilaan 
päivittäinen koulumatka odotuksineen saa kestää enintään kaksi ja puoli 
tuntia. Jos oppilas on lukuvuoden alkaessa täyttänyt 13 vuotta, saa 
koulumatka kestää enintään kolme tuntia. 

Jos esiopetusta saavan oppilaan matka kotoa esiopetukseen tai lasten 
varhaiskasvatuksesta annetussa laissa tarkoitetusta 
varhaiskasvatuspaikasta esiopetukseen on viittä kilometriä pitempi, 
oppilaalla on vastaavasti oikeus maksuttomaan kuljetukseen kotoa suoraan 
esiopetukseen tai varhaiskasvatuksesta esiopetukseen ja esiopetuksesta 
kotiin tai varhaiskasvatukseen. Esiopetusta saavalla oppilaalla on oikeus 
maksuttomaan kuljetukseen myös silloin, kun edellä tarkoitettu matka 
oppilaan ikä ja muut olosuhteet huomioon ottaen muodostuu oppilaalle liian 
vaikeaksi, rasittavaksi tai vaaralliseksi.  
 
Kuljetusta odottavalle oppilaalle on järjestettävä mahdollisuus ohjattuun 
toimintaan. 
 
Haapaveden kunnan koulukuljetusohjeistuksessa määritellään ne perusteet, 
joiden mukaan Haapaveden kaupunki järjestää koulukuljetukset. 
 
Nykyinen koulukuljetusohjeistus on laadittu vuonna 2016, minkä jälkeen 
siihen on tehty vain pieniä päivityksiä. Ohjeistuksessa ei ole aiemmin 
määritelty kaupungin vaarallisia tieosuuksia. Ko. osuuksia voidaan 
tarkastella myöhemmin uudelleen, mikäli tarvetta esiintyy. 
 
 

Esittelijä sivistysjohtaja Seitajärvi Erkki 
 

Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää, että liitteessä olevat esi- ja 
peruskoulun koulukuljetusohjeistus otetaan käyttöön Haapaveden 
kaupungissa 1.11.2023 lähtien. 

 
 Käsittely: 
 Kasvatus- ja koulutuslautakunta kävi läpi koulukuljetusohjeistuksen ja 

päätti yksimielisesti hyväksyä ohjeistuksen pöytäkirjan liitteen mukaisesti. 
 

Päätös Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti hyväksyä esi- ja peruskoulujen 
koulukuljetusohjeistuksen pöytäkirjan liitteen mukaisesti. 

 
 
  
 MERK: 
 Ari Hannilan poistui kokouksesta ennen tämän pykälän käsittelyä klo 
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